



**MĚSTO VEVERSKÁ BÍTÝŠKA
NÁMĚSTÍ NA MĚSTEČKU 72
664 71 VEVERSKÁ BÍTÝŠKA**

Tel: 549 420 397
e-mail: podatelna@veverskabityska.cz
č.j.: VB/632/24/POD
spis. ZN: SVB/542/24/POD
Datum: 22. 3. 2024
Počet listů/stran: 2/2
Počet příloh/listů: 4/12

HARTMANN – RICO a.s.
Masarykovo nám. 77
664 71 Veverská Bítýška
IČ: 44947429

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Veverská Bítýška obdrželo dne 7.3.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se:

- 1) Poskytnutí přehledu právních služeb vztahujících se ke všem jednotlivým zaslaným fakturám, z nichž je zřejmé, za jaké konkrétní úkony byly tyto jednotlivé faktury vystaveny.
- 2) Zda má město Veverská Bítýška interní pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, a v případě, že ano, žádáte o jejich poskytnutí.
- 3) Zda má město Veverská Bítýška s advokátní kanceláří Frank Bold Advokáti, s.r.o. uzavřenou smlouvu o poskytování právních služeb a v případě, že ano, žádáme o její poskytnutí. V případě, že město Veverská Bítýška tuto smlouvu s advokátní kanceláří Frank Bold Advokáti, s.r.o. uzavřenou nemá, žádáme o poskytnutí jednotlivých objednávek na předmětné právní služby, ke kterým vám byly poskytnuty faktury, a to včetně veškerých jejich souvisejících příloh a dokumentů.

K Vaší žádosti poskytujeme následující informace:

- 1) Přílohou zasíláme seznam provedených činností k faktuře č. 7762023 týkající se získání pozemku pod vodojemem.
- 2) Město Veverská Bítýška má interní pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – Směrnici č. 1/2020 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, kterou zasíláme v příloze.
- 3) Město Veverská Bítýška nemá s advokátní kanceláří Frank Bold Advokáti, s.r.o. uzavřenou smlouvu o poskytování právních služeb. Postupujeme v souladu s Obchodními podmínkami pro poskytování právních služeb advokátní kanceláří Frank Bold Advokáti, s.r.o. , které posíláme v příloze. Zasíláme také e-mailovou objednávku týkající se získání pozemku pod vodojemem.

Zároveň město Veverská Bítýška vydává jako samostatný dokument rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu

k informacím týkající se informací o právních službách k případům Záměr výstavby laminační linky společnosti HARTMANN – RICO a.s., Záměru výstavby LPG terminálu společnosti HARTMANN – RICO a.s. a Vyvlastnění pozemku potřebného pro komunikaci. Jedná se o kauzy živé, dosud neukončené a existuje u nich reálná možnost, že budou řešené soudně. (ustanovení § 11, odst. 1, písm. g) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím: „Povinný subjekt může omezit poskytnutí informace, pokud byla vytvořena nebo získána v přímé souvislosti se soudním, rozhodčím, správním nebo obdobným řízením, a to i před jeho zahájením, a její poskytnutí může ohrozit rovnost účastníků tohoto řízení.“)

Úhrada nákladů za poskytnutí informací Vám nebude účtována.

S pozdravem,

.....
Ing. Lukáš Zavadil
Starosta

Přílohy:

1. Seznam provedených činností k faktuře č. 7762023 Frank Bold Advokáti, s.r.o.
2. Směrnice č. 1/2020 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
3. Obchodní podmínky pro poskytování právních služeb kanceláří Frank Bold Advokáti, s.r.o.
4. E-mailová objednávka – pozemek pod vodojemem